海南职业技术学院产学研合作处文件

海职院产学研合作处（国际交流中心） 〔2020〕08 号

海南职业技术学院产学研合作处

转发《关于申报 2020 年海南省哲学社会科

学规划课题》的通知

各部门、各单位：

2020 海南省哲学社会科学规划年度课题和研究基地课

题申报工作已经开始，现将《关于申报 2020 年海南省哲学

社会科学规划课题》(琼社科〔2020〕3 号)转发给你们。希

望各单位认真研究，并组织教职员工申报。申报人请按文件

要求填写装订《海南省哲学社会科学规划课题申请书》一式

三份和《海南省哲学社会科学规划课题论证活页》一式九份，

于 2020 年 3 月 5 日下午 5：00 前交至产学研合作处，以便

我们办理后续申报手续，逾期不予受理。联系人：孙倩（行

政楼 811 室），联系电话：31930810。

附件：1. 关于申报 2019 年海南省哲学社会科学规划课

题的通知

2. 海南省哲学社会科学规划课题申请书

3. 海南省哲学社会科学规划课题论证活页

产学研合作处（国际交流中心）

2020 年 2 月 13 日

海南职业技术学院产学研合作处 2020 年 2月 13 日印发

（共印 10份）

	（共印10份）